
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

Uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXI/619/2023 Rady  Gminy Masłów z dnia  

31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.116.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 sierpnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 802 090,68 9 866,00 4 811 956,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 265 926,00 1 576,00 2 267 502,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 76,00 76,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00 1 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 185 000,00 8 290,00 193 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 290,00 8 290,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 999,00 950,00 132 949,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 999,00 950,00 132 949,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

60,00 500,00 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 019 679,25 62 665,00 23 082 344,25

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 868 794,00 15 300,00 3 884 094,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 306,00 14 000,00 47 306,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 1 300,00 5 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

965 359,26 47 365,00 1 012 724,26

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000,00 47 000,00 247 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 333,00 333,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

758 Różne rozliczenia 11 539 784,25 99 899,95 11 639 684,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 655 689,25 99 899,95 755 589,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 300,61 10 300,61

BeSTia Strona 1 z 2



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 89 599,34 89 599,34

801 Oświata i wychowanie 8 416 215,13 26 872,00 8 443 087,13

80195 Pozostała działalność 123 613,72 26 872,00 150 485,72

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

33 216,69 26 872,00 60 088,69

852 Pomoc społeczna 1 318 223,00 790,00 1 319 013,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 195,00 790,00 2 985,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 665,00 660,00 1 325,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 130,00 1 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 898 295,21 82 054,64 2 980 349,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 835 593,00 4 000,00 2 839 593,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 593,00 4 000,00 6 593,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 635,21 32 716,20 61 351,41

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

28 635,21 32 716,20 61 351,41

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 321,00 1 990,00 14 311,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 721,00 1 990,00 11 711,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 43 348,44 43 348,44

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 43 348,44 43 348,44

Razem: 71 276 780,84 283 097,59 71 559 878,43

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.116.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 sierpnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 534 637,53 514 206,76 12 048 844,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 564 516,00 79 784,00 644 300,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 625 000,00 625 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

545 216,00 -545 216,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 274 184,11 20 000,00 1 294 184,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 803,11 20 000,00 593 803,11

60017 Drogi wewnetrzne 4 693 760,42 354 422,76 5 048 183,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 502 700,42 -7 795,00 2 494 905,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 549,00 362 217,76 995 766,76

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 500,00 60 000,00 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

630 Turystyka 748 500,00 85 507,89 834 007,89

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 675 374,00 85 507,89 760 881,89

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

630 374,00 85 507,89 715 881,89

750 Administracja publiczna 8 042 744,15 2 850,00 8 045 594,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 067 341,18 2 850,00 7 070 191,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 095,57 2 850,00 743 945,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 298 970,64 -38 322,00 4 260 648,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 001,80 8 000,00 847 001,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 001,80 8 000,00 218 001,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 500,00 18 678,00 81 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 18 678,00 78 678,00

90095 Pozostała działalność 389 500,00 -65 000,00 324 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 -65 000,00 121 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 590 229,00 167 298,47 2 757 527,47

BeSTia Strona 1 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 207 729,00 75 884,47 2 283 613,47

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 478 500,00 38 050,00 1 516 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 37 834,47 112 834,47

92116 Biblioteki 245 000,00 31 414,00 276 414,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

245 000,00 31 414,00 276 414,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 60 000,00 80 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 550 152,79 -10 039,47 540 113,32

92601 Obiekty sportowe 42 334,47 -10 039,47 32 295,00

4270 Zakup usług remontowych 12 334,47 -7 834,47 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -2 205,00 27 795,00

Razem: 56 148 731,55 721 501,65 56 870 233,20

BeSTia Strona 2 z 2


